REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DELVINE
KRYETARI

URDHER

N e 3. [/ 201

NE batim 1€ ligjit Nr 139201 5. datg 17 F22013 Py Vetggeverisien Vendore™. Ligit N 99 e,
date 26.06.2008 = 'ér Menaxhimin e Sistent Buxhetor né Republikin ¢ Shyipérise™, |
ndryshuar, Figjit Ny 68 2017 ~Per Financar ¢ Verd Qeverisies Vendore ™ | dhézimit N9 daie

20032018 16y Procdurar stndarte 16 2batimin 16 bushetir™

URDHERO.:

I T& hehien Dégjesat Publike pey Pakewén Fiskale 2021 dhe Buxhetin Vietor pér vitin 2022
15 | ; |

pér Bashkind Delving. sipas wratikut ¢ meposhism:

e shatrn Vané.Blerimas.Sijar daté 09.11.2021.0ra 1200 vendi Blerimas

*  Eshaten Bamatat dhe Vlahat dat@ 202 ora 12:00.0endi Bamuatan

e Ovteti dhe tshati Rusan daté 15.11.202 Lora 12:00.vendi Kinoteaiér
o Lshura | chierhor.Kakodhiq dhe Sopor e 1701 202 Lora 12:00.0endi | efierhor
¢ bl Kalusé dhe Taea dan T T L202 s i 200, vendi Kaluse
sl bushéN Gendhie Senice Jatd 220202 o | Douieendi Senies

o Dshamat N ereo dhe Kopaces € 2401 202 Lora 1200 vendi Vo g

o sl Bagkag dhe Qule Dardhe daté 39112020 o 120000 endi Bujha
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Brunilda Meleqi
Filip Xuxi

Mardi Beqiraj
Eleni Jorgji
Kastriot Musllimi
Genti Lango
Anastasia Duka
Eno Gagi
Elisaveta Cama
Barjam Pupuleku
Fatjon Zejnati
Baftjar Beqiri
Besar Kapllani
Adela Tozo
Arkad Duka
Marjus Dalipi

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri komisioni me pérbérje si méposhté vijon:

Nénkryetare
Nénkryetar
Shef Kabineti
Drejtoreshé Finance
Pérgjrgjés i Sektorit t& Planifikimit
Drejtor i Njésisé sé Shérbimeve Komunitare
Specialiste e Larte Finance
Pérgjrgjes i Taksave dhe Tarifave Vendore
Drejtoresh e Burimeve Njerézore
Shef i sektorit t&€ MZSH-s&
Pérgjegjés i Pallatit t& Kulturés
Pérgjegjés i Sektorit Pyjor
Jurist i Bashiksé
Juriste e Bashkisé
Administrator i Njésisé Administrative Vergo
IT

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.




